Alumni koordinatori 2025./2026.

ELEKTROTEHNIKA - PRIJEDIPL.OMSKI

doc. dr. sc. Tomislav Horvat tomislav.horvat@unin.hr
FIZIOTERAPIJA - PRIJEDIPLOMSKI
\ Marija Arapovié, pred. \ marapovic@unin.hr

GEODEZIJA I GEOMATIKA - PRIJEDIPLOMSKI

doc. dr. sc. Olga Bjelotomié Orsulié¢ oborsulic@unin.hr

GLAZBA 1 MEDIJI - PRIJEDIPLOMSKI

izv. prof. art. Sofija Cingula scingula@unin.hr
GRADITELJSTVO - PRIJEDIPLOMSKI
\ doc. dr. sc. Marko Srajbek \ msrajbek@unin.hr

GRADITELJSTVO - DIPLOMSKI

doc. dr. sc. Marko Srajbek msrajbek@unin.hr
KOMUNIKOLOGIJA, MEDIJI I NOVINARSTVO - PRIJEDIPL.OMSKI
“doc. dr.sc. Ivona Culo  ivona.culo@uninhr

KOMUNIKOLOGIJA, MEDIJI I NOVINARSTVO - DIPLOMSKI
doc. dr.sc. Ivona Culo ivona.culo@unin.hr

LOGISTIKA I MOBILNOST VZ - PRIJEDIPLOMSKI
\ doc. dr. sc. Miljenko Mustapi¢ \ mmustapic@unin.hr

LOGISTIKA I MOBILNOST KC - PRIJEDIPL.OMSKI
\ doc. dr. sc. Miljenko Mustapi¢ \ mmustapic@unin.hr

ODRZIVA MOBILNOST I LOGISTICKI MENADZMENT - PRIJEDIPLOMSKI

doc. dr. sc. Miljenko Mustapi¢ mmustapic@unin.hr

MEDIJSKI DIZAJN - PRIJEDIPLOMSKI
' Alen Dumié mag. art. med. diz. aldumic@unin.hr

MEDIJSKI DIZAJN - DIPLOMSKI
Alen Dumié¢ mag. art. med. diz. aldumic@unin.hr
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MEHATRONIKA - PRIJEDIPLOMSKI

doc. dr. sc. Tanja Tomié tanja.tomic@unin.hr
MULTIMEDIJA, OBLIKOVANIJE I PRIMJENA - PRIJEDIPL.OMSKI
\ doc. dr. sc. Marko Morié \ marko.moric@unin.hr

MULTIMEDIJA- DIPLOMSKI

doc. dr. sc. Marko Morié marko.moric@unin.hr

POSLOVANJE I MENADZMENT - PRIJEDIPLOMSKI

Matija Kikelj, pred. makikelj@unin.hr
PREHRAMBENA TEHNOLOGIJA - PRIJEDIPL.OMSKI
\ prof. dr. sc. Bojan Sarkanj \ sarkanj@unin.hr

PROIZVODNO STROJARSTVO - PRIJEDIPLOMSKI

izv. prof. dr. sc. Sanja Soli¢ sanja.solic@unin.hr
STROJARSTVO - DIPLOMSKI
\ izv. prof. dr. sc. Sanja Soli¢ \ sanja.solic@unin.hr

RACUNARSTVO I INFORMATIKA - PRIJEDIPLOMSKI

doc. dr. sc. Domagoj Frank domagoj.frank@unin.hr
SESTRINSTVO - PRIJEDIPLOMSKI
‘ Ivana Herak, v. pred. \ ivherak@unin.hr
MENADZMENT U SESTRINSTVU - DIPLOMSKI
‘ Ivana Herak, v. pred. ‘ ivherak@unin.hr

ZASTITA OKOLISA, RECIKLIRANJE I AMBALAZA - PRIJEDIPLOMSKI

prof. dr. sc. BoZo Smoljan bozo.smoljan@unin.hr

AMBALAZA, RECIKLIRANJE I ZASTITA OKOLISA - DIPLOMSKI

\ Anabela Skorjanec, mag. ing. graph. tech. \ anskorjanec@unin.hr

ODNOSI S JAVNOSTIMA - DIPL.OMSKI
dr. sc. Jelena Blazi jeblazi@unin.hr
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POSLOVNA EKONOMIJA - DIPLOMSKI

Matija Kikelj, pred. makikelj@unin.hr
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